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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Målt opbevaringstemperaturer i
kølefaciliteter herunder adskillelse af fødevare således at
diverse kontamineringer forebygges. Faciliteter til hygiejnisk
håndvask herunder, koldt og varmt rindende vand samt sæbe
og aftørringspapir i produktionsområde.
Vejledt generelt om regler for hygiejnisk håndvask og
håndtørring, herunder at der skal være et passende antal
håndvaske der er hensigtsmæssigt placeret.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Produktionsområde herunder overflader som
kommer i kontakt med fødevarer fremstår hele, tætte og
vaskbare. Kølefaciliteter fremstår rene.
Følgende er konstateret: Skraldespande fremstår med sort
belægning og emfang fremstår med dryp af fedt.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for rengøring.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse af gummilister. En gummiliste
er revnet. Vejledt omkring vedligeholdelse.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
skriftlige egenkontrolprocedurer. Det indskærpes, at
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virksomheden skal fastlægge og gennemføre effektive overvågningsprocedurer på kritiske
kontrolpunkter. Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke udarbejdet deres skriftlige
egenkontrolprocedurer for modtagerkontrol af kølevarer, temperaturkontrol af køleindretninger, opvarmning og
nedkøling. Virksomheden blev vejledt den 1-11-2022. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg kan
ikke huske det er blevet sagt før, jeg skal nok få det lavet. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte
opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Vejledt ejer om hvor man ud fra Fødevarestyrelsens hjemmeside, kan printe og tilpasse et egenkontrolprogram.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for modtagerkontrol af kølevarer,
temperaturkontrol af køleindretninger, opvarmning og nedkøling.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis kontrolleret dokumentation for modtagerkontrol af
kølevarer, temperaturkontrol af køleindretninger, opvarmning og nedkøling for de sidste 3 måneder.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Vejledt omkring at kontrolrapporten, umiddelbart efter at virksomheden har modtaget denne, skal ophænges
ved indgangspartiet til virksomheden. Kontrolrapporten skal placeres således, at den til stadighed er let synlig og
læsbar for forbrugerne, inden disse betræder virksomhedens forretningsområde.
Mærkning og information: Følgende er konstateret: Virksomheden havde noget fladt brød hvor virksomheden
ikke kunne fremvise faktura på, ejer oplyser at, de har fået det som en tester. Virksomheden kasserede brødet
under tilsynet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om regler for sporbarhed på de varer, der befinder sig i virksomheden, og at virksomheden kan
finde vejledning på fvst.´s hjemmeside www.fvst.dk.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at oplysninger om allergener kan fås
på forespørgsel.
Kontrolleret følgende produkter: Halloumi for information om allergene ingredienser.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret korrekt cvr- og p- nummer via. <http://www.cvr.dk> og via kassebon: Ingen
anmærkninger.
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Virksomheden har i forbindelse med kampagne modtaget behovsorienteret vejledning i relation til sanktioner
meddelt på tidligere kontrolbesøg.
Virksomheden er derfor vejledt om regler om offentliggørelse af kontrolrapporter/kontrolresume, egenkontrol
og risikovurdering, sporbarhed, mærkning, hygiejnisk håndvask, og rengøring.
Udleveret og gennemgået flyer ”ER DU PÅ RETTE SPOR?

Følgende er konstateret: Virksomheden har fået anmærkninger for overtrædelser af fødevarelovgivningen på
minimum tre ud af de seneste fire kontrolbesøg. Det giver Fødevarestyrelsen mulighed for at tage skærpede
sanktioner i brug under visse forudsætninger.


